MOD. 4 – Offerta tecnica – Busta B
OFFERTA TECNICA
ALLA STAZIONE UINCA APPALTANTE 

DELLA PROVINCIA DI FERMO

V.le Trento, 113 – 63900 Fermo

	OGGETTO:
	p/c del COMUNE DI RIPATRANSONE

GARA A PROCEDURA APERTA per l’affidamento dei seguenti servizi assicurativi suddivisi in sette lotti:

Lotto

Descrizione polizza

Importo annuo

Importo

 intera durata

Importo 

comprensivo 

di ripetizione

CIG

1

LIBRO MATRICOLA AUTO

€.5.000,00

€.15.000,00

€.16.666,67

7412692AF1

2

TUTELA LEGALE

€.3.200,00

€.9.600,00

€.10.666,67

7412708826

3

RC PATRIMONIALE

€.3.300,00

€.7.150,00

€.8.250,00

741271913C

4

INFORTUNI CUMULATIVI

€.2.700,00

€.8.100,00

€.9.000,00

7413478394

5

KASKO

€.1.500,00

€.4.500,00

€.5.000,00

7413486A2C

6

ALL RISKS DANNI DIRETTI

€.15.500,00

€.46.500,00

€.51.666,67

7413502761

7

RCT/RCO

€.34.500,00

€.103.500,00

€.115.000,00

7413509D26

Totale 

 €.65.700,00 

 €.194.350,00 

 €.216.250,00 



	
	Scadenza presentazione offerte: 04 aprile 2018, ore 13.00


OFFERTA TECNICA LOTTO: _________________________________ CIG:_________________
Il/la sottoscritto/a ................................................................................................................................

nato/a a ........................................................ il ........................................................................residente per la carica a…...........................................................................................................via............................................................ n. ............................ 

in qualità di ....................................................della Società Assicuratrice......................................con sede in ....................... c.a.p. ..............................via ............................................ n. ......telefono n. ………………….. telefax n. …...……………………………...

Codice Fiscale n. ....................... Partita I.V.A. ...........................…..............

DICHIARA

in nome e per conto della Società offerente, nonché delle eventuali Società Coassicuratrici sottoindicate, di esprimere la propria offerta economica avendo preso visione dell’intera documentazione di gara e di accettare le norme e condizioni contenute nel Capitolato Speciale d’Appalto relativo alla sotto indicata copertura assicurativa. 

Dichiara altresì di assumere la partecipazione al rischio nella misura massima del   …….………% 

Composizione del riparto di coassicurazione (da compilarsi solo in caso di partecipazione al rischio inferiore al 100% da parte della Società offerente)

1. Società …………………………
quota …….%

Delegataria

2. Società …………………………
quota …….%

Coassicuratrice

3. Società …………………………
quota ……%

………………

4. Etc….

La Società …………………concorre con la seguente offerta (comprensiva di imposte, oneri accessori, ecc.), giudicata remunerativa e quindi vincolante a tutti gli effetti di legge.

OFFRE
MERITO TECNICO - PROPOSTA DI VARIANTE – LOTTO ……… – ……………
(barrare l’opzione interessata)

Presenta offerta con le seguenti modalità:
( dichiara di accettazione integrale delle condizioni del capitolato speciale, 

oppure

( propone la/e seguente/i variante/i: 

· Si propone la seguente variante peggiorativa/migliorativa (barrare l’opzione)   :

	Variante               (n. progress.)
	Titolo della variante

	
	


                                        (compilare solo il titolo)
Testo di clausola

L’articolo ___________ del capitolato di polizza si intende annullato/sostituito/integrato dal seguente:

“………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………”
· Si propone la seguente variante peggiorativa/migliorativa (barrare l’opzione)   :

	Variante               (n. progress.)
	Titolo della variante

	
	


                                        (compilare solo il titolo)
Testo di clausola

L’articolo ___________ del capitolato di polizza si intende annullato/sostituito/integrato dal seguente:

“………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………”
· Si propone la seguente variante peggiorativa/migliorativa (barrare l’opzione)   :

	Variante               (n. progress.)
	Titolo della variante

	
	


                                        (compilare solo il titolo)
Testo di clausola

L’articolo ___________ del capitolato di polizza si intende annullato/sostituito/integrato dal seguente:

“………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………”
· Si propone la seguente variante peggiorativa/migliorativa (barrare l’opzione)   :

	Variante               (n. progress.)
	Titolo della variante

	
	


                                        (compilare solo il titolo)
Testo di clausola

L’articolo ___________ del capitolato di polizza si intende annullato/sostituito/integrato dal seguente:

“………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………”
· Si propone la seguente variante peggiorativa/migliorativa (barrare l’opzione)   :

	Variante               (n. progress.)
	Titolo della variante

	
	


                                        (compilare solo il titolo)
Testo di clausola

L’articolo ___________ del capitolato di polizza si intende annullato/sostituito/integrato dal seguente:

“………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………”
Alla presente “Scheda di Offerta Tecnica”, si allega il Capitolato Speciale di Polizza debitamente datato e sottoscritto in ogni pagina.

Data, 





TIMBRO E FIRMA DELLA DITTA

TIMBRO E FIRMA DELLE COASSICURATRICI O MANDANTI (in caso di ATI) 

Allegare copia fotostatica della carta d’identità del sottoscrittore.

Allegare copia fotostatica della procura in caso di sottoscrizione di un procuratore fornito dei poteri necessari.

In caso di presentazione di offerta congiunta (R.T.I.), l’offerta stessa dovrà essere sottoscritta anche da ciascuna delle Società partecipanti al raggruppamento.
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TIMBRO E FIRMA DELLA DITTA


